منشکره ۶۶

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۲۲ بهمن ۱۳۸۹
۱۱ فوریه ۲۰۱۱

خالد حاج محمدی ۲۲ بهمن، انقلاب ایران، انقلاب مصر انقلاب و ضد انقلاب

۳۲ سال بعد از انقلاب ۱۳۵۷ ایران، و درست در شرایطی که فضای انقلابی در مصر و تونس، دنیا را به تماشا طلبیده است، بار دیگر یاد تحولاتی که ۳۲ سال پیش بشریت را به دگرگونی جدی و بهبودی در زندگی در یکی از کشورهای مهم خاورمیانه، امپوار کرد را زنده کرده است.

انسان همیشه از دریچه امروز به گذشته مینگرد و در آن در جستجوی یافتن تائیدی بر اراده و عمل امروز خویش است. نواندیشان ما نیز در نگاه به انقلاب ۵۷، در پی برافراشتن پرچمی در ایران ۷۵ هستند. اما این پرچم همیشه وجود داشته است. اینکه هر بار چه کسی، با چه تشریفاتی و با زرمه چه اوارد و آیتی، زیر این پرچم حضور به هم میرسند مساله ای ثانوی است.

۲۱ بهمن ۱۳۷۹ - ۹ فوریه ۲۰۰۱

تاریخ شکست نخوردگان....

هرکس که از لزوم تلاش جمعی آنها برای تاثیرگذاری بر سرنواخت و سهمشان در جهان سخن میگفت، هرکس که دولت و جامعه را در قبال فرد و آسایش و آزادی او مسئول میدانست، از هزار و یک تریبون، اردوگاه خوشخیال، قدیمی، کم عقل و پا در هوا لقب گرفت.

امروز طبقه کارگر در مصر و تونس، امروز تحریک انقلابی در این کشورها و تضمین آینده پیروز مند آن به نفع کارگران و مردم ستم دیده در گرو نقش متحدانه همگی ما است. طبقه کارگر و کمونیستهای ایران بی تردید در این کارزار در کنار طبقه کارگر مصر و تونس هستند.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۱ بهمن ۱۳۸۹ - ۱۰ فوریه ۲۰۱۱

نشریه حزب کمونیست

کلر گری حکمتیست

سردبیر: خالد حاج محمدی

www.hekmatist.com

کمونیست را بخوانید

کمونیست را بدست کارگران برسانید

کمونیست را تکثیر و توزیع کنید

به کمونیست کمک مالی کنید